
ZÁPIS  č. 3/2007 ze zasedání obecního zastupitelstva Veliké Vsi ze dne 3. 1. 
2007 

  

Přítomni: Ing. Hanykýř V., Špeta J., Svobodová M., Surovec M., Jistebnický S., 

                Maierová H., ing. Černíková J. 

  

Hosté:     pí. Fortunová, p. Číhal 

  

Ověřovatelé zápisu: Jistebnický S., Surovec M. 

  

Program: 

 Kontrola zápisu: 

1.     OZ odsouhlasilo umístění webových stránek na internet a dále vyzývá   

občany k doplnění historických snímků a informací o obci. 

2.     OZ se zabývá nabídkou na digitalizaci map k. ú. Veliká Ves. Další 
případné 

nabídky budou projednány na příštím zasedání. 

3.     OZ se zabývá řešením pouličního osvětlení. Starosta obce zajistí projekto- 

vou dokumentaci v úseku za humny a v ulici nových rodinných domů směr  

        Odolena Voda. OZ prověří, zda není potřeba zajistit v obci ještě další veř. 

        osvětlení a žádá občany o další návrhy. 

4.     OZ projednalo rozpočet obce na rok 2007. Zároveň projednalo plánované 

výdaje na opravy veřejných komunikací, opravy obecního majetku, výdaje 
na školství,  



dopravu apod. OZ odsouhlasilo vyrovnaný rozpočet na r. 2007 ve výši Kč 
2.476.000,-. 

5.     OZ odsouhlasilo rozšíření podpisových vzorů o členy zastupitelstva –  

Maierová H., Svobodová M. – na bankovních účtech k placení faktur a 
platebních příkazů.  

Platební příkazy a faktury musí být podepsány dvěma členy zastupitelstva. 

6.     OZ odsouhlasilo splacení části revolvingového úvěru u ČS a.s.  ve výši  

Kč 350.000,-. 

7.     OZ odsouhlasilo výši odměn pro členy zastupitelstva a starosty obce dle 

nařízení vlády č. 50/2006. 

  

OZ informuje: 

8.     Nevyplacená mzda za činnost kostelníka po zesnulém V. Hanušovi bude  

předána na příslušné notářství k dědictví. 

9.     Předseda kulturní komise se bude zabývat řešením sportovního využití pro  

mládež v naší obci. 

10.    Pan Krčil poskytnul účelový finanční dar ve výši Kč 15.000,- na obnovu 

 kostelních hodin v kostele sv. Vavřince ve Veliké Vsi. OZ dar přijímá a  

         děkuje. Zároveň žádá občany, aby přispěli k rozšíření finančního obnosu. 

11.    Topíte tím, co dům dal? Překračujete zákon!! OZ žádá občany, aby 

 neobtěžovali kouřem a zápachem celé okolí. Je zakázáno spalovat odpad 

 a jiný materiál, který není určen ke spalování v topných zařízeních. Dále 

 jsou občané povinni zajišťovat čištění komínů a kontrolovat jejich stav. 

12.    OZ souhlasí s úpravou pojistné částky Hasičské vzájemné pojišťovny, a.s.  



 za pojištění na administrativní budovy ve výši Kč 1993,- a ubytovnu ve výši  

 Kč 815,-. 

13.    OZ schválilo poplatek za 1 psa ve výši Kč 50,- a za každého dalšího ve 
výši 

Kč 100,-. 

  

OZ vzalo na vědomí: 

14.    Oznámení o zahájení kolaudačního rozhodnutí na kanalizační přípojky 
pro  

tyto občany: manž. Myšičkovi, ing. V. Hanykýř, I. Sochůrková, manž. 
Burdovi,  

manž. Klepsovi, Z. Bathóvá a ing. P. Hejduk. 

  

OZ oznamuje: 

15.    Nejbližší kulturní akce „Poslední leč“ se koná v sobotu 20. 1. 2007 od  

20.00 hod. na sále místního hostince. Bohatá tombola. 

  

Přečteno, skončeno 22.00 hod. 

  

Příští veřejné zasedání OZ se bude konat 7. 2. 2007 v 18.30 hod. 

  

 Ověřovatelé:      Jistebnický S.                                    Surovec M. 

                                    

                                        Ing. Hanykýř V.  starosta 

  



 Zapsala: Svobodová M. 

 


